[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от 25.05.2017
	№ 292

О досрочном прекращении полномочий депутата

городской Думы муниципального образования

«Город Коряжма» по  единому избирательному округу

В.Р. Булгакова

      Руководствуясь частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования «Город Коряжма», рассмотрев заявление депутата городской Думы  муниципального образования «Город Коряжма» по  единому избирательному округу В.Р. Булгакова, городская Дума

      РЕШАЕТ:
      1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата городской Думы  муниципального образования «Город Коряжма» по единому избирательному округу В.Р. Булгакова, в связи с отставкой по собственному желанию.
      2. Вывести депутата городской Думы  муниципального образования «Город Коряжма» по  единому избирательному округу В.Р. Булгакова   из состава постоянной комиссии городской Думы по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре и землепользованию.

      3. Копию настоящего решения направить в прокуратуру города.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      Председатель городской Думы                                                       А.С. Рулёв